

Ansøgning for Miljøgodkendelse/anmeldelse

BYG
&
MILJØ

Vejle Kommune

Nydamsvej 8, 6040 Egtved

CVR / RID: 29189900

Fase: Ansøgning

BOM-nummer: MaID-2024-7998

Klassifikation: Ingen klassifikationer

Indsendelse nr.: 3 (03-01-2024 13:39)

Projekt: Miljøansøgning Egtved Genbrugsplads

Ansøgningstyper: Miljøgodkendelse/anmeldelse til ændring på bestående virksomhed

Sted(er)

Ejendomme: Ejendomsnr.: 032173, BFE nummer: 4378200

Matrikler: Matrikel nr.: 1ez, Ejerlav: Egtved By, Egtved

Personer tilknyttet projektet

Navn	Projektrettighed	Kontaktoplysninger
Lasse Røjkjær Toftebjerg Kommunale Ejendomme Teknik & Miljø Vejle Kommune (Indsendt af) Marianne Scheele	Projektejer Kan udfylde og indsende ansøgningen	Kirketorvet 22, 7100 Vejle LRTOF@vejle.dk +45 51292887 Vestre Engvej 70, 7100 Vejle mholt@vejle.dk +45 40176067

Udfyld ansøgning

Den dokumentation der skal vedlægges ansøgningen når den indsendes.

Angiv CVR og P-nummer

UDFYLDT

CVR-nummer

29189900 - Vejle Kommune

P-nummer

1015880259 - Egtved Genbrugsplads

Nydamsvej 8
6040 Egtved

Ansøger og ejerforhold

UDFYLDT

Ansøgers navn	Marianne Scheele
Adresse	Voervej 12, 7120 Vejle Øst
Virksomhedens navn	Ressourcer og genbrug
Adresse	Nydamsvej 8, 6040 Egtved
Angiv matrikelnummer, hvis det er forskelligt fra det fremsøgte	
Angiv P-numre, hvis der søges til flere P-numre	1003335665
Bemærkning	
Kontaktperson	Lasse Røjkjær Toftebjerg Kommunale Ejendomme Teknik & Miljø Vejle Kommune
Adresse	Kirketorvet 22, 7100 Vejle
Telefonnummer	+45 51292887
Mailadresse	LRTOF@vejle.dk
Er ejer forskellig fra ansøger?	Ja
Eventuelle yderligere bemærkninger	

Ansøger og ejerforhold for ejeren af ejendommen

UDFYLDT

Navn	Kim Bo Johansen
Adresse	Voervej 12, 7120 Vejle Øst
Mailadresse	kiboj@vejle.dk

Vælg listebetegnelse for virksomhedens aktiviteter

(Obligatorisk)

UDFYLDT

Hovedaktivitet

Bilag 2, Listepunkt K 211, Nyttiggørelse og bortskaffelse af affald, Genbrugspladser med affald fra private og lignende affald fra erhvervsvirksomheder

Anvendelsesområde(r):

- Modtagelse, sortering, omlastning, omemballering og midlertidig oplagring af ikke-farligt affald
- Knusning af plan- og vinduesglas
- Komprimering af haveaffald, pap og forbrændingseget affald
- Modtagelse, sortering, omlastning, omemballering og midlertidig opbevaring af følgende affaldsarter, der som udgangspunkt er farligt affald
- Modtagelse, sortering og midlertidig opbevaring af følgende kategorier af farligt affald
- Modtagelse, sammenblanding og midlertidig opbevaring af farligt affald i form af olieaffald
- Modtagelse og midlertidig opbevaring af oliefiltre

Biaktiviteter

Ingen valgt

Oplys hvilke miljømæssige forhold ændringerne har indflydelse på

UDFYLDT

<input type="checkbox"/> ja	Nye oplysninger om virksomhedens art (type og status)?	Nej
<input type="checkbox"/> ja	Nye oplysninger om forholdet til VVM	Ja
<input type="checkbox"/> ja	Bygningsmæssige ændringer, tidspunkter for bygge- og anlægsarbejder, driftsstart og planlagte ændringer i fremtiden?	Ja
<input type="checkbox"/> ja	Ændringer til oversigtsplan og driftstid?	Ja
<input type="checkbox"/> ja	Skal der indsendes nyt tegningsmateriale?	Ja
<input type="checkbox"/> ja	Nye oplysninger om virksomhedens produktion?	Nej
<input type="checkbox"/> ja	Nye oplysninger om bedst tilgængelige teknik (BAT)?	Nej
<input type="checkbox"/> ja	Ændring i forhold til udledning til luft?	Ja
<input type="checkbox"/> ja	Ændring i forhold til spildevand?	Nej
<input type="checkbox"/> ja	Ændring i forhold til støj?	Nej
<input type="checkbox"/> ja	Ændring i forhold til affald?	Nej
<input type="checkbox"/> ja	Ændring i forhold til forurening af jord og grundvand?	Nej
<input type="checkbox"/> ja	Ændring af forslag til vilkår om egenkontrol?	Nej
<input type="checkbox"/> ja	Nye oplysninger om driftsforstyrrelser og uheld?	Nej

jn Nye oplysninger om virksomhedens ophør?

Nej

jn Ændringer til det Ikke-teknisk resumé?

Nej

Forholdet til VVM

UDFYLDT

jn Er projektet opført på bilag 1 til VVM bekendtgørelsen Nej

Hvis ja, angiv punktet på bilag 1

jn Er projektet opført på bilag 2 til VVM bekendtgørelsen Ja

Hvis ja, angiv punktet på bilag 2 K211 og K203

Eventuelle yderligere bemærkninger

Oplysninger om væsentlige miljøforhold

IKKE UDFYLDT

Se den fulde oversigt i bilaget i slutningen af dette dokument

Vilkårsid	Overholdes vilkår	Vilkår	
K 211 - 20.2 Beskrivelse af de væsentligste miljøforhold	Vilkåret kan ikke besvares	Væsentligste miljøforhold	Kilder til forurening eller gene
		Støj	<ul style="list-style-type: none">– Kørsel til og fra virksomheden samt intern transport.– Ophaling, afhentning, tømning og afsætning af containere.– Komprimering, grabning, tømning og lastning af affald.– Aflæsning af affald, særligt murbrokker, beton, sten, jern og metal.– Aflevering af flasker.– Knusning af plan- og vinduesglas.– Renholdelse af plads, som fejning, støvsugning og snerydning.
		Luftforurening	<ul style="list-style-type: none">– Støv fra aflevering, oplag og afhentning af jord, murbrokker og andet støvende affald.– Støv fra læsning af haveaffald.– Lugt fra opbevaring af haveaffald.
		Risiko for forurening af jord, grundvand eller overfladevand	<ul style="list-style-type: none">– Udslip af olie og kemikalier i forbindelse med oplag og håndtering af affald, herunder utætte tromler eller tanke til olieaffald.– Overfladevand fra befæstede arealer, hvor der sker spild af olie og kemikalier.– Utætte befæstede arealer.– Utætte oplag af brændstof til pladsens maskiner og spild i forbindelse med tankning.

- Uheld med udslip af olie fra transportmateriel og komprimatorer.
- Utætte olieudskillere eller afløbssystemer knyttet hertil.
- Ensilagesaftlignende vand fra oplag af haveaffald.

Beskriv det ansøgte projekt

UDFYLDT


Redegørelse:

Bilag

[K2Ansøgning om miljøgodkendelse af Egtved Genbrugsplads.pdf](#)


Bygningsmæssige ændringer/udvidelser

UDFYLDT

 Kræver det ansøgte bygnings- eller anlægsmæssige udvidelser eller ændringer? Ja

Startdato for bygge- anlægsarbejde. 29 januar 2024

Slutdata for bygge- anlægsarbejde. 31 maj 2024

 Ansøges om fremtidige udvidelser/ændringer, der opstartes senere? Ja

Hvis ja, beskriv eller vedlæg dokumentation for de planlagte ændringer og udvidelser. Husk det forventede starttidspunkt.

Angiv startdato for virksomhedens drift eller idriftsættelse af ansøgte ændringer.

Eventuelle yderligere bemærkninger

Bilag

[K2Ansøgning om miljøgodkendelse af Egtved Genbrugsplads.pdf](#)

Oversigtsplan af virksomhedens placering

UDFYLDT

Der er ingen indtegninger

Bilag

[Oversigtsplan kommuneplan.pdf](#)

Virksomhedens driftstid

UDFYLDT

Redegørelse:

Genbrugsstationen er beliggende i et område i Kommuneplan 2009-2021 der er udlagt til erhverv, 4.E.2 Erhvervsområde ved Nydamsvej i Egtved. Området er byzone. Området grænser mod nord op mod landzone

Virksomhedens lokaliseringsovervejelser: Genbrugspladsen ligger i et område udlagt til erhverv og det er naturligt at udvide pladsen her frem for at bygge på en ny lokalitet.

Pladsens belastning vil være uændret efter udvidelsen, da antal besøgende samt lastbil-transporter til og fra pladsen vil være på samme niveau i forhold til nuværende.

Containerpladsens åbningstid: Alle dage kl. 10-18

24/12, 25/12, 31/12 og 1/1 er pladsen lukket.

Der er ikke drift på containerpladsen uden for åbningstiden.

Mandag og fredag er pladsen bemanded med 2 medarbejdere. Ugens øvrige dage er pladsen bemanded med 1 medarbejder.

Til- og frakørselsforhold

UDFYLDT

Redegørelse:

Til- og frakørselsforhold – vurdering af støjbelastningen i forbindelse hermed.

Der er adgang til genbrugspladsen fra Nydamsvej. Antallet af besøgende biler er i gennemsnit 1200 om ugen. Heraf ca. 150 på hverdage, ca. 200 på lørdag og ca. 225 på søndage. I spidsbelastningsperioder som påske og pinse er antal besøgende biler noget højere.

Parallelt med tilkørslen til genbrugspladsen er der til- og frakørsel af lastbiler. Der er ca. 15-20 lastbiltransporter pr. dag.

Støjbelastningen vurderes til at være uændet i forhold til før udvidelsen.

Tegninger over virksomhedens indretning

IKKE UDFYLDT

Tegninger over pladsens indretning

IKKE UDFYLDT

Forslag til generelle vilkår

IKKE UDFYLDT

Se den fulde oversigt i bilaget i slutningen af dette dokument

Vilkårsid	Overholdes vilkår	Vilkår
K 211 - 20.4 Standardvilkår 1	Ikke angivet	Ved driftsophør skal virksomheden forinden orientere tilsynsmyndigheden herom og træffe de nødvendige foranstaltninger for at undgå forureningsfare og for at efterlade stedet i tilfredsstillende tilstand.
K 211 - 20.4 Standardvilkår 2	Ikke angivet	Hvor der i vilkårene anvendes betegnelsen »befæstet areal« menes en fast belægning, der giver mulighed for opsamling af spild og kontrolleret afledning af nedbør. Hvor der i vilkårene anvendes betegnelsen »tæt belægning« menes en fast belægning, der i løbet af påvirkningstiden er uigennemtrængelig for de forurenende stoffer, der håndteres på arealet.

Forslag til vilkår til indretning og drift

IKKE UDFYLDT

Se den fulde oversigt i bilaget i slutningen af dette dokument

Vilkårsid	Overholdes vilkår	Vilkår
K 211 - 20.4 Standardvilkår 3	Ikke angivet	Der skal på virksomheden foreligge en driftsinstruktion, der beskriver, hvordan personalet skal forholde sig i forbindelse med modtagelse og sortering af affaldet og i tilfælde af uheld.
K 211 - 20.4 Standardvilkår 4	Ikke angivet	Der skal i pladsens åbningstid altid være mindst en person til stede til at foretage modtagekontrol og vejlede borgerne til korrekt aflevering.
K 211 - 20.4 Standardvilkår 5	Ikke angivet	Alle affaldsområder, containere, båse og opsamlingsbeholdere, der er i brug, skal være tydeligt mærkede, således at det klart fremgår, hvor de forskellige affaldsfraktioner opbevares.
K 211 - 20.4 Standardvilkår 6	Vilkåret kan ikke besvares	[Virksomheden må kun modtage og opbevare de nedenfor nævnte affaldsfraktioner. Fastsættes af godkendelsesmyndigheden ved afgørelse].
K 211 - 20.4 Standardvilkår 7	Ikke angivet	Affaldet skal sorteres så hurtigt som muligt, dog senest inden ophør af næstfølgende arbejdsdag, og må kun opbevares i de dertil beregnede affaldsområder, containere, båse eller beholdere samt for farligt affald i de dertil indrettede faciliteter.
K 211 - 20.4 Standardvilkår 8	Ikke angivet	Hvis virksomheden modtager affald, der ikke er omfattet af virksomhedens miljøgodkendelse, og som det ikke umiddelbart er muligt at henvise til en anden affaldsmottager, skal affaldet placeres i et særskilt oplagsområde. Virksomheden skal herefter hurtigst muligt kontakte tilsynsmyndigheden og orientere om affaldet.
K 211 - 20.4 Standardvilkår 9 - Farligt affald	Ikke angivet	Virksomheden må højst modtage 300 t farligt affald/år.
K 211 - 20.4 Standardvilkår 10 - Farligt affald	Ikke angivet	Det farlige affald skal opbevares uden for publikums direkte adgangsmulighed.
K 211 - 20.4 Standardvilkår 11 - Farligt affald	Ikke angivet	Virksomheden må ikke sammenblende farligt affald, jf. bekendtgørelse om affald. Olieaffald, der ikke indeholder PCB, må dog sammenblendes.
K 211 - 20.4 Standardvilkår 12 - Farligt affald	Ikke angivet	Hvis der konstateres eller er mistanke om risiko for lækager fra emballager, skal emballagen eller emballagens indhold straks fyldes over i en ny emballage, der er egnet til den pågældende affaldsfraktion.
K 211 - 20.4 Standardvilkår 13 - Farligt affald	Ikke angivet	Olieaffald skal opbevares i tætte, lukkede beholdere, der er placeret under tag og beskyttet mod vejrlig, eller i en specialcontainer. Oplagspladsen skal have en tæt belægning og være indrettet således, at spild kan holdes inden for et afgrænset område og uden mulighed for afløb til jord, grundvand, overfladevand eller kloak. Området skal kunne rumme indholdet af den største beholder i området. Omhældning af olieaffaldet må kun finde sted på denne oplagsplads eller i specialcontaineren.
K 211 - 20.4 Standardvilkår 14 - Farligt affald	Ikke angivet	Kviksølvholdige lyskilder skal håndteres forsigtigt og opbevares i materiel, der beskytter mod beskadigelse. Andet kviksølvholdigt affald skal opbevares i lukkede emballager.
K 211 - 20.4 Standardvilkår 15 - Farligt affald	Ikke angivet	Akkumulatorer og batterier skal opbevares i tætte syrefaste beholdere med overdækning eller under tag. Alternativt kan akkumulatorer og batterier opbevares i specialcontainere til farligt affald.
K 211 - 20.4 Standardvilkår 16 - Farligt affald	Ikke angivet	Farligt affald skal opbevares i en bygning eller en specialcontainer uden afløb til kloak, jf. dog vilkår 13 for så vidt angår olieaffald. I bygningen skal gulvet afgrænses med opkanter, være med tæt belægning og udføres med et fald på mindst 2 %, så eventuelt spild ledes til en tæt opsamlingsgrube eller -tank. Specialcontaineren skal være forsynet med tæt bund, som er bestandig for de affaldsfraktioner, der opbevares i den. Containeren skal stå på et befæstet areal, hvor overfladevand ledes til afløb med spærringsventil. Containeren skal forsynes med render og en grube eller tank til opsamling af eventuelt spild. Såfremt specialcontaineren ikke er forsynet med en tæt bund, skal den placeres på en tæt belægning og forsynes med opkant og hældning mod opsamlingsgrube. Opsamlingsgrube eller -tank skal som minimum kunne rumme indholdet af den største beholder af flydende affald, der opbevares i bygningen/specialcontaineren.
K 211 - 20.4 Standardvilkår 17 - Andet affald	Ikke angivet	Haveaffald og kompost skal opbevares på befæstet areal med fald mod afløb eller sump.

K 211 - 20.4 Standardvilkår 18 - Andet affald	Ikke angivet	I de faciliteter, hvor der placeres effekter til direkte genbrug, må der ikke stilles eller byttes farligt affald, herunder maling.
K 211 - 20.4 Standardvilkår 19 - Andet affald	Ikke angivet	Såfremt der i særlige tilfælde er behov for modtagelse af letfordærligt affald, må dette højst opbevares 1 uge i lukket container eller 1 døgn i sække. Hvis det er særligt lugtende affald, skal det snarest muligt videretransporteres.
K 211 - 20.4 Standardvilkår 20 - Andet affald	Ikke angivet	Containere med lette materialer så som papir, plast og lignende skal være lukkede eller overdækkede for at hindre, at materialer giver anledning til flugt.

Tegninger med placering og nummerering af virksomhedens luftafkast

IKKE UDFYLDT

Luftafkast fra genbrugspladser

IKKE UDFYLDT

Forslag til vilkår for luftforurening

IKKE UDFYLDT

Se den fulde oversigt i bilaget i slutningen af dette dokument

Vilkårsid	Overholdes vilkår	Vilkår
K 211 - 20.4 Standardvilkår 21	Ikke angivet	Driften af pladsen må ikke give anledning til lugt- eller støvgener i omgivelserne, der er væsentlige efter tilsynsmyndighedens vurdering
K 211 - 20.4 Standardvilkår 22	Ikke angivet	Asbestholdigt affald, der kan støve, skal befugtes og opbevares i lukket eller overdækket container, så afgivelse af støv til omgivelserne hindres. Byggematerialer med cementbundne asbestfibre skal håndteres, så de ikke beskadiges. Såfremt der alligevel under håndteringen sker beskadigelse, skal de straks placeres i en lukket eller overdækket container og befugtes.
K 211 - 20.4 Standardvilkår 23	Ikke angivet	Eventuelt afkast fra mekanisk ventilation fra bygning eller specialcontainer, hvor der opbevares farligt affald, skal være opadrettet og føres mindst 1 meter over tagryg på det tag, hvor afkastet er placeret

VVM - Arealanvendelse

IKKE UDFYLDT

VVM - Karakteristika for driftsfasen og anlægsperioden

IKKE UDFYLDT

VVM - Miljøforhold

IKKE UDFYLDT

VVM - Forhold til BREF

IKKE UDFYLDT

VVM - Projektets placering

IKKE UDFYLDT

Andre relevante oplysninger

IKKE UDFYLDT

Øvrige forhold

ÆNDRET

Redegørelse:

Vedhæftet er tegninger af kommende bygning der ønskes opført.
lige ledes er der et dokument omkring afvigelse fra standardvilkår.

Bilag

[1.111 - Snit A målsat med info_Hovedprojekt.pdf](#)
[1.114 - Snit D & E - Gavl-Snit mod Vest_Hovedprojekt.pdf](#)
[1.100 - Situationsplan målsat med info_Hovedprojekt.pdf](#)
[1.102 - Plantegning målsat med info_Hovedprojekt.pdf](#)
[1.113 - Snit D målsat med info_Hovedprojekt.pdf](#)
[1.111 - Snit B målsat med info_Hovedprojekt.pdf](#)
[1.101 - Indretningsplan med info_Hovedprojekt \(1\).pdf](#)
[1.104 - Facader målsat med koter og info.pdf](#)
[1.112 - Snit C målsat med info_Hovedprojekt.pdf](#)
[1.120 - Fundamentsplan målsat med info.pdf](#)
[1.112 - Snit C målsat med info_Hovedprojekt \(1\).pdf](#)
[Ansøgning om afvigelse fra standardvilkår.docx](#)

Fortrolighed

IKKE UDFYLDT

Samlet oversigt over bilag

Bilag for 3. indsendelse (03-01-2024)

[Ansøgning om afvigelse fra standardvilkår.docx](#)

Dokumentationskrav

Ansøgning: Øvrige forhold

Bilag for 2. indsendelse (03-01-2024)

[1.111 - Snit A målsat med info_Hovedprojekt.pdf](#)
[1.100 - Situationsplan målsat med info_Hovedprojekt.pdf](#)
[1.114 - Snit D & E - Gavl-Snit mod Vest_Hovedprojekt.pdf](#)
[1.102 - Plantegning målsat med info_Hovedprojekt.pdf](#)
[1.113 - Snit D målsat med info_Hovedprojekt.pdf](#)
[1.111 - Snit B målsat med info_Hovedprojekt.pdf](#)
[1.112 - Snit C målsat med info_Hovedprojekt \(1\).pdf](#)
[1.101 - Indretningsplan med info_Hovedprojekt \(1\).pdf](#)
[1.112 - Snit C målsat med info_Hovedprojekt.pdf](#)
[1.104 - Facader målsat med koter og info.pdf](#)
[1.120 - Fundamentsplan målsat med info.pdf](#)

Dokumentationskrav

Ansøgning: Øvrige forhold
Ansøgning: Øvrige forhold
Ansøgning: Øvrige forhold
Ansøgning: Øvrige forhold
Ansøgning: Øvrige forhold
Ansøgning: Øvrige forhold
Ansøgning: Øvrige forhold
Ansøgning: Øvrige forhold
Ansøgning: Øvrige forhold
Ansøgning: Øvrige forhold
Ansøgning: Øvrige forhold

Bilag for 1. indsendelse (02-01-2024)

[K2Ansøgning om miljøgodkendelse af Egtved Genbrugsplads.pdf](#)
[Oversigtsplan kommuneplan.pdf](#)

Dokumentationskrav

Ansøgning: Bygningsmæssige ændringer/udvidelser
Ansøgning: Beskriv det ansøgte projekt
Ansøgning: Oversigtsplan af virksomhedens placering

Tidligere indsendelser

Indsendt dato	Fase	Fil
03-01-2024 13:34	Ansøgning	https://dokument.byggomiljoe.dk/ansoegningbilag/d28decfd-d979-41b4-9844-4d5bbebc0c9a
02-01-2024 09:02	Ansøgning	https://dokument.byggomiljoe.dk/ansoegningbilag/6133dec8-b1cc-4064-a20c-5a466cfb496f

Ansøgning for Miljøgodkendelse/anmeldelse

BYG
&
MILJØ

Vejle Kommune

Nydamsvej 8, 6040 Egtved

CVR / RID: 29189900

Fase: Ansøgning

BOM-nummer: MaID-2024-7998

Klassifikation: Ingen klassifikationer

Indsendelse nr.: 3 (03-01-2024 13:39)

Projekt: Miljøansøgning Egtved Genbrugsplads

Ansøgningstyper: Miljøgodkendelse/anmeldelse til ændring på bestående virksomhed

Sted(er)

Ejendomme: Ejendomsnr.: 032173, BFE nummer: 4378200

Matrikler: Matrikel nr.: 1ez, Ejerlav: Egtved By, Egtved

Personer tilknyttet projektet

Navn	Projektrettighed	Kontaktoplysninger
Lasse Røjkjær Toftebjerg Kommunale Ejendomme Teknik & Miljø Vejle Kommune (Indsendt af) Marianne Scheele	Projektejer Kan udfylde og indsende ansøgningen	Kirketorvet 22, 7100 Vejle LRTOF@vejle.dk +45 51292887 Vestre Engvej 70, 7100 Vejle mholt@vejle.dk +45 40176067

Udfyld ansøgning

Den dokumentation der skal vedlægges ansøgningen når den indsendes.

Angiv CVR og P-nummer

UDFYLDT

CVR-nummer

29189900 - Vejle Kommune

P-nummer

1015880259 - Egtved Genbrugsplads

Nydamsvej 8
6040 Egtved

Ansøger og ejerforhold

UDFYLDT

Ansøgers navn	Marianne Scheele
Adresse	Voervej 12, 7120 Vejle Øst
Virksomhedens navn	Ressourcer og genbrug
Adresse	Nydamsvej 8, 6040 Egtved
Angiv matrikelnummer, hvis det er forskelligt fra det fremsøgte	
Angiv P-numre, hvis der søges til flere P-numre	1003335665
Bemærkning	
Kontaktperson	Lasse Røjkjær Toftebjerg Kommunale Ejendomme Teknik & Miljø Vejle Kommune
Adresse	Kirketorvet 22, 7100 Vejle
Telefonnummer	+45 51292887
Mailadresse	LRTOF@vejle.dk
<input checked="" type="checkbox"/> Er ejer forskellig fra ansøger?	Ja
Eventuelle yderligere bemærkninger	

Ansøger og ejerforhold for ejeren af ejendommen

UDFYLDT

Navn	Kim Bo Johansen
Adresse	Voervej 12, 7120 Vejle Øst
Mailadresse	kiboj@vejle.dk

Vælg listebetegnelse for virksomhedens aktiviteter (Obligatorisk)

UDFYLDT

Hovedaktivitet

Bilag 2, Listepunkt K 211, Nyttiggørelse og bortskaffelse af affald, Genbrugspladser med affald fra private og lignende affald fra erhvervsvirksomheder

Anvendelsesområde(r):

- Modtagelse, sortering, omlastning, omemballering og midlertidig oplagring af ikke-farligt affald
- Knusning af plan- og vinduesglas
- Komprimering af haveaffald, pap og forbrændingseget affald
- Modtagelse, sortering, omlastning, omemballering og midlertidig opbevaring af følgende affaldsarter, der som udgangspunkt er farligt affald
- Modtagelse, sortering og midlertidig opbevaring af følgende kategorier af farligt affald
- Modtagelse, sammenblanding og midlertidig opbevaring af farligt affald i form af olieaffald
- Modtagelse og midlertidig opbevaring af oliefiltre

Biaktiviteter

Ingen valgt

Andre relevante oplysninger

IKKE UDFYLDT

Ansøgning for Miljøgodkendelse/anmeldelse

BYG
&
MILJØ

Vejle Kommune

Nydamsvej 8, 6040 Egtved

CVR / RID: 29189900

Fase: Ansøgning

BOM-nummer: MaID-2024-7998

Klassifikation: Ingen klassifikationer

Indsendelse nr.: 3 (03-01-2024 13:39)

Projekt: Miljøansøgning Egtved Genbrugsplads

Ansøgningstyper: Miljøgodkendelse/anmeldelse til ændring på bestående virksomhed

Sted(er)

Ejendomme: Ejendomsnr.: 032173, BFE nummer: 4378200

Matrikler: Matrikel nr.: 1ez, Ejerlav: Egtved By, Egtved

Personer tilknyttet projektet

Navn	Projektrettighed	Kontaktoplysninger
Lasse Røjkjær Toftebjerg Kommunale Ejendomme Teknik & Miljø Vejle Kommune (Indsendt af) Marianne Scheele	Projektejer Kan udfylde og indsende ansøgningen	Kirketorvet 22, 7100 Vejle LRTOF@vejle.dk +45 51292887 Vestre Engvej 70, 7100 Vejle mholt@vejle.dk +45 40176067

Udfyld ansøgning

Den dokumentation der skal vedlægges ansøgningen når den indsendes.

Angiv CVR og P-nummer

UDFYLDT

CVR-nummer

29189900 - Vejle Kommune

P-nummer

1015880259 - Egtved Genbrugsplads

Nydamsvej 8
6040 Egtved

Ansøger og ejerforhold

UDFYLDT

Ansøgers navn	Marianne Scheele
Adresse	Voervej 12, 7120 Vejle Øst
Virksomhedens navn	Ressourcer og genbrug
Adresse	Nydamsvej 8, 6040 Egtved
Angiv matrikelnummer, hvis det er forskelligt fra det fremsøgte	
Angiv P-numre, hvis der søges til flere P-numre	1003335665
Bemærkning	
Kontaktperson	Lasse Røjkjær Toftebjerg Kommunale Ejendomme Teknik & Miljø Vejle Kommune
Adresse	Kirketorvet 22, 7100 Vejle
Telefonnummer	+45 51292887
Mailadresse	LRTOF@vejle.dk
Er ejer forskellig fra ansøger?	Ja
Eventuelle yderligere bemærkninger	

Ansøger og ejerforhold for ejeren af ejendommen

UDFYLDT

Navn	Kim Bo Johansen
Adresse	Voervej 12, 7120 Vejle Øst
Mailadresse	kiboj@vejle.dk

Eventuelle yderligere bemærkninger

Forholdet til VVM

UDFYLDT

Er projektet opført på bilag 1 til VVM bekendtgørelsen Nej

Hvis ja, angiv punktet på bilag 1

Er projektet opført på bilag 2 til VVM bekendtgørelsen Ja

Hvis ja, angiv punktet på bilag 2 K211 og K203

Eventuelle yderligere bemærkninger

Beskriv det ansøgte projekt

UDFYLDT

Redegørelse:

Bilag

[K2Ansøgning om miljøgodkendelse af Egtved Genbrugsplads.pdf](#)

Oversigtsplan af virksomhedens placering

UDFYLDT

Der er ingen indtegninger

Bilag

[Oversigtplan kommuneplan.pdf](#)

Tegninger over virksomhedens indretning

IKKE UDFYLDT

Tegninger over pladsens indretning

IKKE UDFYLDT

Tegninger med placering og nummerering af virksomhedens luftafkast

IKKE UDFYLDT

VVM - Arealanvendelse

IKKE UDFYLDT

VVM - Karakteristika for driftsfasen og anlægsperioden

IKKE UDFYLDT

VVM - Miljøforhold

IKKE UDFYLDT

VVM - Forhold til BREF

IKKE UDFYLDT

VVM - Projektets placering

IKKE UDFYLDT

Andre relevante oplysninger

IKKE UDFYLDT

Bilag Vilkår

Oplysninger om væsentlige miljøforhold

IKKE UDFYLDT

K 211 - 20.2 Beskrivelse af de væsentligste miljøforhold

Type: Standard vilkår

VilkårsID: VK0000000023

Version: 14

Beskrivelse

Væsentligste miljøforhold	Kilder til forurening eller gene
Støj	<ul style="list-style-type: none">– Kørsel til og fra virksomheden samt intern transport.– Ophaling, afhentning, tømning og afsætning af containere.– Komprimering, grabning, tømning og lastning af affald.– Aflæsning af affald, særligt murbrokker, beton, sten, jern og metal.– Aflevering af flasker.– Knusning af plan- og vinduesglas.– Renholdelse af plads, som fejning, støvsugning og snerydning.
Luftforurening	<ul style="list-style-type: none">– Støv fra aflevering, oplag og afhentning af jord, murbrokker og andet støvende affald.– Støv fra læsning af haveaffald.– Lugt fra opbevaring af haveaffald.
Risiko for forurening af jord, grundvand eller overfladevand	<ul style="list-style-type: none">– Udslip af olie og kemikalier i forbindelse med oplag og håndtering af affald, herunder utætte tromler eller tanke til olieaffald.– Overfladevand fra befæstede arealer, hvor der sker spild af olie og kemikalier.– Utætte befæstede arealer.– Utætte oplag af brændstof til pladsens maskiner og spild i forbindelse med tankning.– Uheld med udslip af olie fra transportmateriel og komprimatorer.– Utætte olieudskillere eller afløbssystemer knyttet hertil.– Ensilagesaftlignende vand fra oplag af haveaffald.

Vilkåret kan ikke besvares

Forslag til generelle vilkår

IKKE UDFYLDT

Forslag til vilkår til indretning og drift

IKKE UDFYLDT

Forslag til vilkår for luftforurening

IKKE UDFYLDT